
 
 

  
 

 

    
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Basha 

& I” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, z. Artan 
Aliaj. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1.  Pasuria nr. 4/186-N1, vol. 59, faqe 22,  Z.K. 8270. 

 

Çmimi fillestar:      16.800.000 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind mijë) Lekë 

                                  

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
  

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit të detyrueshëm të debitorit znj. Lindita 
Sherif Balavija. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Fondi “BESA”  
 

Debitor:              Lindita Sherif Balavija 

 

Objekti:              Kthim kredie 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
  

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit të detyrueshëm të debitorit z. Arjan 
Adem Haxhiaj. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka Credins sh.a.  
 

Debitor:              Arjan Adem Haxhiaj 

 

Objekti:              Kthim kredie bankare 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

  
 



 
 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve Shoqëria “ALSAT” sh.a. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Mjeti me targë AA 772 DZ, me nr. shasie WV2ZZZ2KZCX045945, e markës 

Volkswagen, e llojit autoveturë .  

 

Çmimi fillestar:  3,200 (tre mijë e dyqind) Euro 

 

 

2. Mjeti me targë AA 773 DZ, me nr. identifikimi WV2ZZZ2KAX154154, e markës 

Volkswagen, e llojit autoveturë.  

 

Çmimi fillestar:  3,200 (tre mijë e dyqind) Euro 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve Shoqëria “KUARTA” sh.p.k. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Mjeti me targë TR 5107 U, me nr. shasie MROFZ29G101585033, e markës TOYOTA, 

e llojit ATP.  

 

Çmimi fillestar:  5,760 (pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) Euro 

 

 

2. Mjeti me targë AA 420 DF, me nr. identifikimi WDB2032161F134347, e markës 

Mercede Benz, e llojit autoveturë.  

 

Çmimi fillestar:  2,000 (dy mijë) Euro 

 

3. Mjeti me targë AA 348 DF, me nr. identifikimi WDB9036621R206216, e markës 

Mercede Benz, e llojit autobus.  

 

Çmimi fillestar:  4,000 (katër mijë) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria së Përmbarimit Privat 

“BAILIFF SERVICES–MATANI&CO“ Sh.p.k., në lidhje ankandit për pasurinë e 
paluajtshme të debitorit Shoqëria “Tripod-2010” sh.p.k. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Njësi”, sipërfaqe 32 m2, me nr. pasurie 106/79-N4, vol. 18, faqe 209, ZK 3292. 

 

Adresa:                      Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) Lekë 

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO“ Sh.p.k., në tabelën e shpalljeve 
të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 

 


